
GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 4.IX.2023 5.IX.2023 6.IX.2023 7.IX.2023 8.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr.
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr.
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr.
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr.
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 11.IX.2023 12.IX.2023 13.IX.2023 14.IX.2023 15.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr. Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 18.IX.2023 19.IX.2023 20.IX.2023 21.IX.2023 22.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
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GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 25.IX.2023 26.IX.2023 27.IX.2023 28.IX.2023 29.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 2.X.2023 3.X.2023 4.X.2023 5.X.2023 6.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 9.X.2023 10.X.2023 11.X.2023 12.X.2023 13.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Montaż urz.elektr. Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 16.X.2023 17.X.2023 18.X.2023 19.X.2023 20.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja I GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja I GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja I GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja I GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 23.X.2023 24.X.2023 25.X.2023 26.X.2023 27.X.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja II GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 30.X.2023 31.X.2023 1.XI.2023 2.XI.2023 3.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

DZIEŃ WSZYSTKICH 

ŚWIĘTYCH



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 6.XI.2023 7.XI.2023 8.XI.2023 9.XI.2023 10.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 13.XI.2023 14.XI.2023 15.XI.2023 16.XI.2023 17.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 20.XI.2023 21.XI.2023 22.XI.2023 23.XI.2023 24.XI.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja II GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja II GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja II GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja II GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja II GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 27.XI.2023 28.XI.2023 29.XI.2023 30.XI.2023 1.XII.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR Eksploatacja I GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 4.XII.2023 5.XII.2023 6.XII.2023 7.XII.2023 8.XII.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45 Eksploatacja I GR

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 11.XII.2023 12.XII.2023 13.XII.2023 14.XII.2023 15.XII.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR Eksploatacja II GR
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 18.XII.2023 19.XII.2023 20.XII.2023 21.XII.2023 22.XII.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR
10 15.40- 16.25 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR
11 16.30- 17.15 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR
12 17.20- 18.05 Eksploatacja II GR Eksploatacja I GR
13 18.10- 18.55 Eksploatacja I GR
14 19.00-19.45

ILOŚĆ GODZIN W PLANIE I SEM / II SEM Prowadzący W ROKU SALA

Montaż urz.elektr. 30 30/0 Iwona Pabian 30 201

Eksploatacja I GR 80 80/0 Robert Hosaja 80 Pracownia elektryczna

Eksploatacja II GR 80 80/0 Robert Hosaja 80 Pracownia elektryczna


